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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

000777. ss 07 610, 2022 
OGGETTO:  Stabilizzazione a tempo indeterminato del personale del Comparto del S.S.N. in possesso dei 

requisiti di cui all’art. 20 comma 1 D.Lgs. n. 75/2017 ed esclusione candidati non in possesso 

dei requisiti (Avviso pubblico di cui alla deliberazione n. 1661 del 29/12/2021). 

U.O.C. RISORSE UMANE U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2022 

N° Conto economico 

N° Conto Patrimoniale 

Budget assegnato anno 2022 

(euro) 

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente 

atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati 

nell’apposito applicativo amministrativo-contabile di 

gestione del Budget Aziendale 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

IL Direttore UOC 

Risorse Umane Scheda BUDGET allegata 

Dott.ssa Mariq Luisa Curti 

| la, . datata 

Il Responsabile II.Direttore del’U.O.C. 

del procedimento 

py * 

L’anno duemilaventidue il giomo ALR del mese di c Lv : an a , nei locali della Sede Legale di Piazza 

Nicola Leotta n. 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto-Colletti, nominato con D.P. n. 195/Serv.1°/S.G. del 

04.04.2019, assistito dazs{\-! Vo \L. You,\quale ‘segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base 

della proposta di seguito riportata 

> 
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II Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti 

Preso Atto: 

delle innovazioni appottate all’art. 20 del D. Lgs. n. 75/2017 dall'art. 1, co. 466 e co. 468, della Legge 

di Bilancio 2020 n. 160/2019, nonché dall’art. 1, co. 1 bis, della L. 28. 02.2020 n. 8 di conversione, 

con modificazione, del D. L. 30.12.2019; 

del D.L. n. 183/2020 (cd. Milleproroghe 2021), convertito, con modificazioni, dalla L. n. 21/2021, che 

ha introdotto al precitato art. 20,co. 11 — bis, del D. Lgs. n. 75/2017, il seguente periodo: Ai fini del 

presente comma il termine per il requisito di cui al comma 1, lett. c), e al comma 2, lett. b), é stabilito 

alla data del 31 dicembre 2021, fatta salva l’anzianita di servizio gia maturata sulla base delle 

disposizioni vigenti alla data di entrata in vigore del presente decreto’; 

‘dell'art. 1, co. 3 - bis, del D.L. n. 80/2021, convertito, con modificazioni, dalla L. n. 4913/2021, che 

ha ulteriormente ampliato al 31.12.2022 il termine utile per la maturazione, ai fini del superamento 

del precariato, del requisito dell’anzianita di almeno tre anni di servizio, anche non continuativi, 

prestato negli ultimi otto anni presso diverse amministrazioni del SSN previsto dall’art. 20 del D. Lgs. 

n. 75/2017; , 

Atteso che : 

questa Azienda, tenuto conto della normativa summenzionata, ha proceduto con deliberazione n. 

1661 del 29/12/2021 ad indire apposito avviso per la stabilizzazione di personale della dirigenza e 

del comparto in possesso dei requisiti previsti dall'art. 20 comma 1 del D. Lgs. 75/2017 e ss.mm.ii; 

il summenzionato avviso é decorso dal 04/01/2022 con scadenza 18/01/2022; 

oggetto del presente provvedimento é la procedura finalizzata alla stabilizzazione del personale del 

comparto, indetta con il summenzionato Awviso e precisamente per : 

- CPS infermiere; 

- CPS ostetrica; 
- Tecnico sanitario di laboratorio biomedico; 

- Tecnico sanitario di radiologia medica. 

Il bando era rivolto al personale precario in possesso dei requisiti di cui ai successivi punti a), b) e c) 

per l'assunzione a tempo indeterminato di personale del SSN: 
a) essere in servizio con contratti a tempo determinato successivamente alla data di entrata in vigore 

della legge n.124/2015 (anche per un solo giomo dopo il 28 agosto 2015) presso | ‘ARNAS-Civico, 

amministrazione che procede all'assunzione. Se il soggetto non é piu in servizio, viene data la priorita 

di assunzione al personale in servizio alla data di entrata in vigore del decreto (22 giugno 2017). 

Questo criterio rimane prioritanio per definire I'ordine di assunzione a tempo indeterminato. 

b) sia stato assunto a tempo determinato da una graduatoria, a tempo determinato o indeterminato, 

derivante da concorso/awiso pubblico per titoli e/o esami, ovwero in esito ad una valutazione 

comparativa delle esperienze professionali e dei requisiti specificatamente richiesti per la figura 

professionale da ricoprire, anche in amministrazioni pubbliche diverse da quella che procede 

all'assunzione, in relazione alle medesime attivita svolte; 

C) abbia maturato, al 31/12/2021, almeno 3 anni di servizio, anche non continuativi, negli ultimi 8 anni, 

anche presso diverse amministrazioni del Servizio sanitario nazionale. Ai fini del computo dei 36 mesi 

negli ultimi olio anni, valgono anche i periodi riferiti a contratti diversi, anche come tipologia di rapporto, 

ma devono riguardare la stessa attivita e lo stesso inquadramento professionale; 

Dato Atto che alla data di scadenza dll’Avviso pubblico di indizione della suddetta procedura risultano 

pervenute : 

vn. 46 istanze per CPS infermiere; 

Y n. 2 istanze per CPS ostetrica; 
Yn. 8istanze per CPS Tecnico sanitario di laboratorio biomedico; 

Yn. 5istanze per CPS Tecnico sanitario di radiologia medica. 

che di seguito si elencano: 

DATA DI 
. NOM NOME LUO NA FIL N COGNOME M UOGO DI NASCITA NASCITA PROFILO 

1 AMATO ROSARIA ’ PALERMO 09/08/1984 CPS Infermiere ctg. D 

2. BATTAGLIA GIORGIA CACCAMO ( PA ) 15/10/1972 CPS infermiere ctg. D 



3 BAVIERA GIUSEPPE CATANIA 02/10/1983 CPS Infermiere ctg. 

4 BONOMO ROBERTA PALERMO 30/01/1989 CPS Infermiere ctg. 

5 BOSCO GIOVANBATTISTA PALERMO 29/01/1980 . CPS Infermiere ctg. 

6 BRUNETTO GIROLAMO FRANCESCO LICATA ( AG ) 04/10/1983 CPS Infermiere ctg. 

7 BUZDUGAN IONELA ROMANIA 04/06/1985 CPS Infermiere ctg. 

8 CALABRO' MARIA GIOVANNA GIARRE ( CT ) 18/01/1987 - CPS Infermiere ctg. 

9 CALANDRA CHECCO SEBASTIAN NICOSIA ( EN ) 28/04/1990 CPS Infermiere ctg. 

10 CAPO MARIA LUISA SALEMI ( TP ) 26/10/1994 CPS Infermiere ctg. 

ki CARDILE ANTONINO MESSINA 21/12/1989 CPS Infermiere ctg. 

12 CAROTENUTO GIULIA PALERMO 14/04/1994 CPS Infermiere ctg. 

13 CARTISANO GIOVANNA REGGIO CALABRIA 02/12/1985 CPS Infermiere ctg. 

14 CARUSO VIVIANA FEDERICA NISCEMI 08/07/1986 CPS Infermiere ctg. 

15 CASCIO NICOLETTA CASTELVETRANO ( TP ) 05/04/1990 CPS Infermiere ctg. 

16 CHIRCO ALESSIA MAZARA DEL VALLO ( TP ) 31/05/1994 CPS Infermiere ctg. 

17 CIMINO MARCO PALERMO 09/06/1987 CPS Infermiere ctg. 

18 DENARO FRANCESCA REGGIO CALABRIA 09/07/1987 CPS Infermiere ctg. 

19 DURANTE PAOLA PALERMO 28/08/1984 CPS Infermiere ctg. 

20 FERRARA DANILO ENNA 09/07/1986 CPS Infermiere ctg. 

21 FRITTITTA MARTINA PALERMO 16/01/1991 CPS Infermiere ctg. 

22 GAETA GIUSEPPA PALERMO 03/01/1990 CPS Infermiere ctg. 

23 GATTO ELISABETTA PALERMO 21/06/1987 CPS Infermiere ctg. 

24 IACOPELLI SALVATORE UZNACH ( SVIZZERA ) 12/03/1975 CPS Infermiere ctg. 

25 LIUTI ANITA BRINDISI 28/01/1987 CPS Infermiere ctg. 

26 LO IACONO DANILA PARTINICO ( PA ) 11/03/1994 CPS Infermiere ctg. 

27 LO NARDO GIUSEPPA PALERMO 24/04/1991 CPS Infermiere ctg. 

28 MAENZA GIANLUCA PALERMO 07/02/1988 CPS Infermiere ctg. 

29 MAESANO LUCIA METO BI Powe SALVOU RG 02/07/1973 CPS Infermiere ctg. 

30 MARASA' GAETANO ENNA 18/07/1988 CPS Infermiere ctg. 



31 MASSA ALICE PALERMO 21/11/1988 CPS Infermiere ctg. D 

32 NOLFO SIMONA PALERMO 05/07/1983 CPS Infermiere ctg. D 

33 PALUMBO VALERIA PALERMO 31/07/1990 CPS Infermiere ctg. D 

34 PASQUALE ROSANNA PALERMO 08/10/1970 CPS Infermiere ctg. D 

35 PAVIGLIANITI GIOVANNI REGGIO CALABRIA 21/06/1986 CPS Infermiere ctg. D 
° fy 

36 ' PIRO PROVVIDENZA PALERMO 21/04/1989 CPS Infermiere ctg. D 

37 QUARTARARO ARIANNA PALERMO 13/07/1991 CPS Infermiere ctg. D 

38 ROSSI PAOLA PALERMO 19/11/1990 CPS Infermiere ctg. D 

39 SIRCHIA ALESSIA PALERMO 06/10/1982 CPS Infermiere ctg. D 

40 STABILE DANIELA CROTONE 14/12/1981 CPS Infermiere ctg. D 

41 TARANTINO CARMELO PALERMO 02/10/1989 CPS Infermiere ctg. D 

42 TURCO LIBORIO AGRIGENTO 07/08/1986 CPS Infermiere ctg. D 

43 TUVE! RAFFAELE PALERMO 31/01/1987 CPS Infermiere ctg. D 

44 VAMPIRO VITO PALERMO 29/04/1992 CPS Infermiere ctg. D 

45 VILARDI ROBERTA ALCAMO (TP ) 08/04/1993 CPS Infermiere ctg. D 

46 ZANGHI MARIA PALERMO 30/101987 CPS Infermiere ctg. D 

47 MAROTTA MARIA PALERMO 25/10/1967 CPS Ostetrica ctg. D 

48 INTORCIA VITA LINDA MARSALA (TP ) 12/06/1984 CPS Ostetrica ctg. D 

49 AGNELLO ANNALISA GIUSY SAN CATALDO ( CL) asyoayisey | SPS =TesnicoSannano'lab. 
Biomedico ctg. D 

50 AMOROSO TERESA PALERMO meneAses | “PS Feceeosoniarioune 
Biomedico ctg. D 

51 ARENA ROSA MESSINA o3/rojrsag | P5—TeenicoSanitario tab. 
Biomedico ctg. D 

52 LAUDANI ELIANA ALCAMO (TP) aayaosiga2 | “F*._Tetnico Sanitario Labs 
Biomedico ctg. D 

53 LIMULI SARA PALERMO 05/04/1993 | CPS —Tecnico Sanitario Lab. 
Biomedico ctg. D 

54 MAZZURCO BENEDETTO ALESSIO PARTINICO ( PA) a2jvifises | ©P5—TesnicoSanitario lab. 
Biomedico ctg. D 

55 PATTI DANIELA SIEGEN. (GERMANIA ) zajaoigaa. | CP —Testica Sanitaria lab. 
Biomedico ctg. D 

56 SCIMECA ROSSELLA PALERMO 06/10/1989 | CPS —Tecnico Sanitario Lab. 
Biomedico ctg. D 

CPS __Tecnico Sanitario 
ATA FEDERICA LAN ~ 57 CAMMAR EDERIC MILANO 29/08/1989 |p. diclogia Medica ctg, D 

58 GELO FLORIANA AGRIGENTO 17/12/1991 CPS _ Tere Sania 
Radiologia Medica ctg. D 



CPS __Tecnico Sanitario PA - 59 GRASSO DAVIDE LERMO 27/12/1981 Radiologia Medica ctg. D 

' CPS _ Tecnico Sanitario 
PALE _ 

°° LAROCCA GIOVANNA RMO 14/02/1992 Radiologia Medica ctg. D 

; CPS _Tecnico Sanitario 
IGE = 61 PALUMBO ROBERTA AGRIGENTO 15/10/1991 radiologia Medica ctg. D 

Dato Atto che, a seguito di istruttoria effettuata dall'ufficio competente gli istanti che risultano aventi diritto 

alla stabilizzazione sono i seguenti, in possesso dei tre requisiti a) —b) e c) previsti dall’avviso : 
Bw 

mined LUOGO DI DATA DI POSSESSO 
N. ME NOM 

~ SOGNG HME NASCITA NASCITA PROFILO REQUISITI 

1 AMATO ROSARIA PALERMO 09/08/1984 | CPS Infermiere ctg. si 

AM . 
2 BATTAGLIA GIORGIA see . ( 15/10/1972 | CPS Infermiere ctg. si 

3 BAVIERA GIUSEPPE CATANIA 02/10/1983 | CPS Infermiere ctg. si 

4 BONOMO ROBERTA PALERMO 30/01/1989 | CPS Infermiere ctg. si 

5 BOSCO GIOVANBATTISTA PALERMO 29/01/1980 | CPS Infermiere ctg. si 

6 BRUNETTO GIROLAMO FRANCESCO LICATA ( AG ) 04/10/1983 | CPS Infermiere ctg. si 

7 CALABRO' MARIA GIOVANNA GIARRE ( CT ) 18/01/1987 | CPS Infermiere ctg. si 

8 CALANDRA CHECCO SEBASTIAN NICOSIA ( EN ) 28/04/1990 | CPS Infermiere ctg. si 

9 CARDILE ANTONINO MESSINA 21/12/1989 | CPS Infermiere cig. si 

10 CARTISANO GIOVANNA RECS 02/12/1985 | CPS Infermiere ct: si CALABRIA hii 

11 CARUSO VIVIANA FEDERICA NISCEMI 08/07/1986 | CPS Infermiere ctg. si 

ASTELV . 
12 CASCIO NICOLETTA CAS ( ae 05/04/1990 | CPS Infermiere ctg. si 

13 CIMINO MARCO PALERMO 09/06/1987 | CPS Infermiere ctg. si 

14 DENARO FRANCESCA REGGIO 09/07/1987 | CPS Infermiere ct si CALABRIA miere cle. 

15 DURANTE PAOLA PALERMO 28/08/1984 | CPS Infermiere ctg. si 

16 FERRARA DANILO ENNA 09/07/1986 | CPS Infermiere ctg. si 

17 FRITTITTA MARTINA PALERMO 16/01/1991 | CPS Infermiere ctg. si 

UZNACH ( 
1 IA i . 8 COPELLI SALVATORE SVIZZERA ) 12/03/1975 | CPS Infermiere ctg si 

19 LIUTI ANITA BRINDISI 28/01/1987 | CPS Infermiere ctg. si 

20 MAENZA GIANLUCA PALERMO 07/02/1988 | CPS Infermiere ctg. si 

21 MAESANO LUCIA eyo CRE 02/07/1973 | CPS Infermiere ctg. si 

22 MARASA' GAETANO ENNA 18/07/1988 | CPS Infermiere ctg. si 



NOLFO 23 SIMONA PALERMO 05/07/1983 | CPS Infermiere ctg. D si 

24 PALUMBO VALERIA PALERMO 31/07/1990 | CPS Infermiere ctg. D si 

25 PASQUALE ROSANNA PALERMO 08/10/1970 | CPS Infermiere ctg. D si 

26 PAVIGLIANITI GIOVANNI RESIS 21/06/1986 | CPS Inf iere ctg.D Si 
CALABRIA AerPaIeTe Cie. 

27 _ PIRO PROVVIDENZA PALERMO 21/04/1989 | CPS Infermiere ctg. D si 

28 ROSSI: PAOLA PALERMO 19/11/1990 | CPS Infermiere ctg. D si 

29 ~SIRCHIA ALESSIA PALERMO 06/10/1982 | CPS Infermiere ctg. D si 

30 STABILE DANIELA CROTONE 14/12/1981 | CPS Infermiere ctg. D si 

31 TARANTINO CARMELO PALERMO 02/10/1989 | CPS Infermiere ctg. D si 

32 TURCO LIBORIO AGRIGENTO 07/08/1986 | CPS Infermiere ctg. D si 

33 TUVE' RAFFAELE PALERMO 31/01/1987 | CPS Infermiere ctg. D si 

34 ZANGHI MARIA PALERMO 30/101987 | CPS Infermiere ctg. D si 

35 MAROTTA MARIA PALERMO 25/10/1967 | CPS Ostetrica ctg. D si 

SAN CATALDO ( CPS _Tecnico Sanitario . 
36 AGNELLO ANNALISA GIUSY CL) 19/03/1991 Lab. Biomedico ctx. 0 Si 

CPS _Tecnico Sanitario ‘ 
37 AMOROSO TERESA PALERMO 29/12/1964 —. . si 

Lab. Biomedico ctg. D 

CPS _Tecnico Sanitario . 
38 ARENA ROSA MESSINA 03/10/1988 Lab. Biomediéo ctg. D Si 

39 MAZZURCO BENEDETTO ALESSIO | PARTINICO ( PA) | 22/11/1985 | CP2—Tecnice Sanitario si 
Lab. Biomedico ctg. D 

SIEGEN CPS _Tecnico Sanitario . 

#) PATTI DANIELA (GERMANIA) 23/10/1984 Lab. Biomedico ctg. D 2 

CPS _Tecnico Sanitario 

41 GELO FLORIANA AGRIGENTO 17/12/1991 | Radiologia Medica ctg. si 

D 

CPS _Tecnico Sanitario 

42 GRASSO DAVIDE PALERMO 27/12/1981 | Radiologia Medica ctg. si 

D 

Dato Atto, altresi, che a seguito di detta istruttoria effettuata dall'ufficio competente gli istanti che non 

risultano aventi diritto alla stabilizzazione sono i seguenti : 

LUOGO DI DATA DI 
NOME | NOME PROFILO PO REQUISITI COGNOM oO NASCITA NASCITA SSESSO REQUIS 

BUZDUGAN | IONELA ROMANIA | 04/06/1985 | CPS Infermiete ctg.p | "°-Non possiede Nl requisite richiesto-dallawike 
al punto : c) 

MARIA . no _ Non possiede nessuno dei tre requisiti 
PS Inf - CAPO LUISA SALEMI (TP) | 26/10/1994 | CPS Infermiere ctg. D Fichiesti dall'avviso ai punti : a) -b) -c) 

CAROTENUTO | GIULIA PALERMIO | tayea/zgoa| CPS infermierscrg:n | MNO” Posstede il requisite FICoREStOHdalE awaNISG 
al punto : c) 

MAZARA DEL . no _ Non possiede il requisito richiesto dall'awviso 
E cP - CHIRCO ALESSIA VALLO (TP) 31/05/1994 S Infermiere ctg. D af punes #6) 



5 GAETA GIUSEPPA | PALERMO | 03/01/1990 | CPS Infermiere ctg. D. | "°— NO" Possiede il requisito richiesto dall'avviso 
al punto : c) 

6 carro | cuSaperra] pavermo™ | 2ifos/eny | cps ndenmiere cee, p |= Nom Posstede I requisite richiesto-dalliawiso 
al punto: a) 

7 LO IACONO DANILA PARTINICO ( PA 11/03/1994 | CPS Infermiere ctg. D no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 

) : al punto : c) 

8 | LoNARDO | GiusepPA | PALERMO | 24/04/1991 | CPS Infermiere ctg.D | "°— NO” Possiede il requisito richiesto dall'awviso 
al punto : c) 

9 MASSA ; ALICE PALERMO | 21/13/1988'| CPS Infermiere ctg,1p |= NO" Possiede il requisite richiesto.dallavwiso 
— é. al punto : c) 

10 | QUARTARARO| ARIANNA | PALERMO | 13/07/1991| CPSInfermiere ctg.p |"°-N0” pe — 2 ales 

11 VAMPIRO ~ PALERMO 29/04/1992 | CPS Infermiere ctg. D no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 

: al punto : c) 

. no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
12 VILARDI ROBERTA | ALCAMO (TP) | 08/04/1993 | CPS Infermiere ctg. D 

al punto a) e al punto c) 

13 | inTorcia | viTALINDA | MARSALA (TP) | 12/06/1984 | CPS Ostetrica ctg.D | "°-“iPendente a tempo indeterminato c/o altro 
Ente pubblico 

CPS _Tecnico Sanitario | no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
14 LAUDANI ELIANA ALCAMO (TP) | 22/10/1992 Lab. Biomedico ctg. D al punto c) 

CPS __Tecnico Sanitario | no _ Non possiede il requisito richiesto dall’avviso 
15 LI MULI SARA PALERMO 05/04/1993 Lab. Biomedico ctg. D al punto c) 

CPS _Tecnico Sanitario | no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
16 SCIMECA ROSSELLA PALERMO 06/10/1989 Lab. Biomedico ctg. D al punto c) 

i hearer no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
17, | CAMMARATA | FEDERICA MILANO 29/08/1989 | Radiologia Medica ctg. - P al unto c) 

D 

oe nae no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
18 LA ROCCA GIOVANNA PALERMO 14/02/1992 | Radiologia Medica ctg. a P - sais c) 

D 

GPS _Fecniaa Sanitaria no _ Non possiede il requisito richiesto dall’avviso 
19 PALUMBO ROBERTA AGRIGENTO 15/10/1991 | Radiologia Medica ctg. ~ P q 

D al punto c) 

Ritenuto di poter procedere, ai sensi dell'art. 20 commi 1, 10, 11 e 11 bis del D. Lgs.vo n. 75/2017 ss.m.ii. 
del D.Lgs. n. 75/2017 s.m.i., all'assunzione a tempo indeterminato e a tempo pieno a decorrere dal 
01/07/2022 del sottoelencato personale, gia titolare di contratto di lavoro a tempo determinato : 

DATA 

LUOGO DI DATA DI IMMISSIONE A 
N. COGNOME NOME NASCITA NASCITA PROFILO TEMPO 

INDETERMINATO 

1 AMATO ROSARIA PALERMO 09/08/1984] CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

2 BATTAGLIA GIORGIA CACCAMO ( PA) | 15/10/1972 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

3 BAVIERA GIUSEPPE CATANIA 02/10/1983 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

4 BONOMO ROBERTA PALERMO 30/01/1989 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

5 BOSCO GIOVANBATTISTA PALERMO 29/01/1980 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

6 BRUNETTO GIROLAMO FRANCESCO LICATA(AG) | 04/10/1983] CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

7 CALABRO' MARIA GIOVANNA GIARRE(CT) 418/01/1987]| CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

8 CARDILE ANTONINO MESSINA 21/12/1989 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 



GIOVANNA 
REGGIO 

9 .CARTISANO CALABRIA 02/12/1985 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

10 CARUSO VIVIANA FEDERICA NISCEMI 08/07/1986 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

ELV N 
11 CASCIO NICOLETTA CAST ( = 2 05/04/1990 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

12 CIMINO — MARCO PALERMO 09/06/1987 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

13 DENARO FRANCESCA BEEGIO 09/07/1987 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 , : CALABRIA i 
14 DURANTE || PAOLA PALERMO 28/08/1984 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

15 FERRARA DANILO ENNA 09/07/1986 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

16 FRITTITTA MARTINA PALERMO 16/01/1991 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

UZNACH 
S Inf i .D 17 IACOPELLI SALVATORE ( SVIZZERA ) 12/03/1975 | CPS Infermiere ctg 01/07/2022 

18 LIUTI ANITA BRINDISI 28/01/1987 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

19 MAENZA GIANLUCA PALERMO 07/02/1988 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

20 MAESANO LUCIA savin = 02/07/1973 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

21 MARASA' GAETANO ENNA 18/07/1988 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

22 NOLFO SIMONA PALERMO 05/07/1983 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

23 PASQUALE ROSANNA PALERMO 08/10/1970 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

24 PAVIGLIANITI GIOVANNI eter 21/06/1986 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 CALABRIA & 

25 PIRO PROVVIDENZA PALERMO 21/04/1989 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

26 ROSSI PAOLA PALERMO 19/11/1990 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

27 SIRCHIA ALESSIA PALERMO 06/10/1982 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

28 STABILE DANIELA CROTONE 14/12/1981 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

29 TARANTINO CARMELO . PALERMO 02/10/1989 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

30 TURCO LIBORIO AGRIGENTO 07/08/1986 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

31 TUVE' RAFFAELE PALERMO 31/01/1987 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

32 ZANGHI MARIA PALERMO 30/101987 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

33 MAROTTA MARIA PALERMO 25/10/1967 CPS Ostetrica ctg. D 01/07/2022 

SAN CATALDO CPS _Tecnico Sanitario 34 AGNELLO ANNALISA GIUSY (CL) 19/03/1991 Lab. Biomedico etg. D 01/07/2022 

CPS _Tecnico Sanitario 35 AMOROSO TERESA PALERMO 29/12/1964 Lab. Biomedico ctg. D 01/07/2022 

CPS _Tecnico Sanitario 36 ARENA ROSA MESSINA 03/10/1988 - 01/07/2022 
Lab. Biomedico ctg. D 



37 MAZZURCO BENEDETTO ALESSIO | PARTINICO ( PA) | 22/11/1985 acre ana 01/07/2022 

38 PATTI DANIELA sconeaant a) {23/10/1984 Lt soaedesce ©. 01/07/2022 

39 GELO FLORIANA AGRIGENTO- | 17/12/1991 rodtick Maieenne 01/07/2022 

40 GRASSO DAVIDE PALERMO | 27/12/1981 oislose Medien ete 01/07/2022 

ad eccezione dei sottoindicati aventi diritto, allo stato non in servizio attivo presso questa ARNAS, la cui 

immissione in servizio sara in seguito concordata e se ne dara atto con successivo provvedimento : 

DATA IMMISSIONE 

N. COGNOME NOME aes Naserra PROFILO A TEMPO 

‘ INDETERMINATO 

NICOSIA (EN 

41 ann SEBASTIAN ICOSIAA 28/04/1990 | CPS Infermiere ctg. D da determinare 

CHECCO ) 

42 PALUMBO VALERIA PALERMO 31/07/1990 | CPS Infermiere ctg. D da determinare 

Ritenuto di dare atto che: 

e si effettueranno controlli sulle dichiarazioni rese dai partecipanti in ordine ai servizi utilizzati per il 

raggiungimento dei requisiti previsti dal Bando; 

e il personale da stabilizzare s 

concorre presso una Pubblica Amministrazione; 

Ritenuto di dare atto che: 

e i posti di dotazione organica che verranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

presente provvedimento sono confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel 

nuovo Piano triennale del fabbisogno di personale; 

e si procedera a_ stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno 

fissate le condizioni, modalita e termini del rapporto di lavoro; 

e a seguito dell’immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 

presente deliberazione, si determinera una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 

determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti , e conseguentemente, una 

riduzione del costo del personale a tempo determinato, nell'ottica di progressiva allineamento al 

limite percentuale di cui all'art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/2010, convertito nella Legge n. 

4122/2010 ; 

ara chiamato a dichiarare, prima dell’immissione in servizio, di non 

essere in servizio con contratti di pubblico impiego a tempo indeterminato nel profilo per cui si 

e si procedera con successivo provvedimento alla immissione in servizio del personale che abbia 

maturato e maturera i requisiti: previsti successivamente al 31/12/2021, in aderenza alle previsioni 

della normativa di riferimento; 

e il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente, trattandosi di personale 

gia in servizio, tranne n. 2 unita di personale (in atto non in servizio presso ?ARNAS) per il quale il 

costo per il BEP corrente verra determinato con provvedimento successivo; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 - “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella pubblica amministrazione” - nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della 

prevenzione della corruzione 2019-2021; 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 



Procedere, ai sensi dell'art. 20 commi 1, 10, 11 e 11 bis del D. Lgs.vo n. 75/2017 ss.m.ii. del D.Lgs. n. 
75/2017 ss.mm.ii., all'assunzione a tempo indeterminato e a tempo pieno a decorrere dal 01/07/2022 del 

sottoelencato personale, in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso di indizione della procedura di 

stabilizzazione del personale precario del S.S.N., gia titolare di contratto di lavoro a tempo determinato : 

DATA 
LUOGO DI DATA DI IMMISSIONE A 

ina COGNOME NOME NASCITA NASCITA PROFILO TEMPO 
a INDETERMINATO 

1 AMATO . ROSARIA PALERMO ‘| 09/08/1984] CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

2 BATTAGLIA GIORGIA CACCAMO ( PA) | 15/10/1972 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

3 BAVIERA GIUSEPPE CATANIA 02/10/1983 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

4 BONOMO ROBERTA PALERMO | 30/01/1989| CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

5 BOSCO GIOVANBATTISTA PALERMO | 29/01/1980 CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

6 BRUNETTO GIROLAMO FRANCESCO | LICATA(AG) | 04/10/1983| CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

7 CALABRO' MARIA GIOVANNA GIARRE(CT) | 18/01/1987| CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

8 CARDILE ANTONINO MESSINA 21/12/1989 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

9 CARTISANO GIOVANNA snail 02/12/1985 | CPS Infermiere ct 01/07/2022 
CALABRIA : 

10 CARUSO VIVIANA FEDERICA NISCEMI 08/07/1986 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

ASTELVETRANO 
11 CASCIO NICOLETTA CAS a8) 05/04/1990} CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

12 CIMINO MARCO PALERMO | 09/06/1987 CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

13 DENARO FRANCESCA BEGG 09/07/1987 | CPS Infermiere ct 01/07/2022 CALABRIA = 

14 DURANTE PAOLA PALERMO 28/08/1984 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

15 FERRARA DANILO ENNA 09/07/1986 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

16 FRITTITTA MARTINA PALERMO | 16/01/1991 CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

17 IACOPELLI SALVATORE a 12/03/1975 | CPS Infermiere ct 01/07/2022 ( SVIZZERA ) ai 

18 LIUTI ANITA BRINDISI 28/01/1987 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

19 MAENZA GIANLUCA PALERMO | 07/02/1988 CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

20 MAESANO LUCIA eerie =) 02/07/1973 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

21 MARASA' GAETANO ENNA 18/07/1988 | CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

22 NOLFO SIMONA PALERMO | 05/07/1983 CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 

23 PASQUALE ROSANNA PALERMO | 08/10/1970 CPS Infermiere ctg. 01/07/2022 
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24 PAVIGLIANITI GIOVANNI xeeniA -21/06/1986 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

25 PIRO PROWVIDENZA PALERMO | 21/04/1989 CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

26 ROSSI PAOLA PALERMO | 19/11/1990 CPS infermiere ctg, D 01/07/2022 

27 SIRCHIA ALESSIA PALERMO | 06/10/1982] CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

28 STABILE DANIELA CROTONE | 14/12/1981] CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

29 TARANTINO * |. CARMELO PALERMO —_| 02/10/1989} CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

30 TURCO” LIBORIO AGRIGENTO | 07/08/1986 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

31 TUVE! RAFFAELE PALERMO | 31/01/1987] CPS Infermiere‘ctg. D 01/07/2022 

32 ZANGHI MARIA PALERMO | 30/101987 | CPS Infermiere ctg. D 01/07/2022 

33 MAROTTA MARIA PALERMO | 25/10/1967| _ CPS Ostetrica ctg. D 01/07/2022 

34 AGNELLO ANNALISA GIUSY dae ‘ah 19/03/1991 er ae 01/07/2022 

35 AMOROSO TERESA PALERMO __| 29/12/1964 See ote. D 01/07/2022 

36 ARENA ROSA MESSINA | 03/10/1988 fig oe a 01/07/2022 

37 MAZZURCO BENEDETTO ALESSIO | PARTINICO ( PA) | 22/11/1985 eee bs 01/07/2022 

38 PATTI DANIELA ( CeRAANI a) | 23/10/1984 Leteneiee as B 01/07/2022 

39 GELO FLORIANA AGRIGENTO | 17/12/1991 Sahin roadlea tee D 01/07/2022 

40 GRASSO DAVIDE PALERMO __| 27/12/1981 rclos Medics ety 0 01/07/2022 

ad eccezione dei sottoindicati aventi diritto, allo stato non in servizio attivo presso questa ARNAS, la cui 

immissione in servizio sara in seguito concordata e se ne dara atto con successivo provvedimento : 

DATA IMMISSIONE 

N. COGNOME NOME Naserra. vaccrra PROFILO A TEMPO 

INDETERMINATO 

ALANDRA NICOSIA ( EN 
41 CAL SEBASTIAN SIA 28/04/1990 | CPS Infermiere ctg. D da determinare 

CHECCO ) 

42 PALUMBO VALERIA PALERMO 31/07/1990 | CPS Infermiere ctg. D da determinare 

2. Non procedere alla stabilizzazione a tempo indeterminato del sottoelencato personale in quanto non in 

possesso alla data del 31/12/2021 dei requisiti previsti dall'art. 20 commi 1, 10, 11 e 11 bis del D. Lgs.vo 

n. 75/2017 ss.m.ii. del D.Lgs. n. 75/2017 ss.mm.ii., come richiesto dall’'avviso pubblico, e precisamente: 

LUOGO DI DATA DI 
N. | COGNOM E | NOME NASCITA NASCITA PROFILO POSSESSO REQUISITI 

, | suzoucan | ioneta | romania | 04/06/1985| CPS infermiere ctg.D |"°-NO” possinde i il dall'avwviso 

MARIA . no _ Non possiede nessuno dei tre requisiti 

2 CAPO FLSA SALEMI (TP) | 26/10/1994 | CPS Infermiere ctg. D Achlestt dallawvisoai punitiza}~b) -c] 
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no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
3 CAROTENUTO GIULIA PALERMO 14/04/1994 | CPS Infermiere ctg. D 

al punto: c) 

MAZARA DEL | .. , ; ; no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
ALESS ; 19 P: i - 4 CHIRCO IA VALLO (TP) 31/05/1994 | CPS Infermiere ctg. D al punto : c) 

5 GAETA Giuseppa | PALERMO | 03/01/1990 | CPS Infermiere ctg.p | "°-No" possiede il requisito richiesto dall!awviso 
al punto : c) 

4 isito richi rawi 

6 Gatto | etisasetta| PALERMO | 21/06/1987| CPS infermiere ctg.p |"°-N” possiede ait: 2) laste Wel avviso 

PARTINICO ( PA i il isi ichi I'avvi 7 LOIACONO: | , DANILA A (P 11/03/1994 | CPS Infermiere ctg. D no _ Non possiede il requisito richiesto dall’avwviso 

, ; £y ) al punto: c) 

mae . . no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
8 LO NARDO GIUSEPPA PALERMO 24/04/1991 | CPS Infermiere ctg. D 

. al punto : c) 

; . no _ Non possiede il requisito richiesto dall'awiso 
9 MASSA ALICE PALERMO 21/11/1988 | CPS Infermiere ctg. D 

al punto : c) 
Saat a ps avi 

10 |QuARTARARO| ARIANNA | PALERMO | 13/07/1991| CPS infermiere ctg. D_ | "°-NO” Possiede ana dallavvize 

er ae a awi 

11 | VAMPIRO vito pavERMO. | 29/04/1902 | CPS Infermiere cte, p | M@=Nom Possiedell Feauisite Fiehiesto-call-awviso 
al punto : c) 

a ne \'awvi 

12 VILARDI nomerra | aLcameal TP} |08/oasisod | ha intermiteracte, 0 |™— Nor posstede ft requisite richieste dal awe 
al punto a) e al punto c) 

13 | INTORCIA. | VITALINDA | MARSALA(TP) | 12/06/1984 CPS Ostetrica ctg.p | "O-TPendente a tempo indeterminatosc/s alteo 
Ente pubblico 

14 LAUDANI ELIANA ALCAMO (TP) | 22/10/1992 CPS _lecnica: Sanitario | no _ Non possiede il requisito richiesto dall’avviso 

Lab. Biomedico ctg. D al punto c) 

15 LI MULI SARA PALERMO 05/04/1993 CPS _Fesnico Sanitario | no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 

Lab. Biomedico ctg. D al punto c) 

16 SCIMECA ROSSELLA PALERMO 06/10/1989 CPS —Tecnico Sanitario | no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 

Lab. Biomedico ctg. D al punto c) 

Shes eGHICO RAAB no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
17 | CAMMARATA | FEDERICA MILANO 29/08/1989 | Radiologia Medica ctg. | — P q 

D al punto c) 

CPS._.Tecnice Sanitaria no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
1g | tarocca | ciovanna| PALERMO | 14/02/1992 | Radiologia Medica ctg. | "°-\°" q 

D al punto c) 

CPs _lecniea Sanitaria no _ Non possiede il requisito richiesto dall'avviso 
19 PALUMBO ROBERTA AGRIGENTO 15/10/1991 | Radiologia Medica ctg. _ P q 

D 
al punto c) 

3. Dare Atto che: 

e si effettueranno controlli sulle dichiarazioni rese dai partecipanti in ordine ai servizi utilizzati per il 

raggiungimento dei requisiti previsti dal Bando; 

e il personale da stabilizzare sara chiamato a dichiarare, prima dellimmissione in servizio, di non 

essere in servizio con contratti di pubblico impiego a tempo indeterminato nel profilo per cui si 

concorre presso una Pubblica Amministrazione; 

4. Dare Atto che: 

e i posti di dotazione organica che verranno coperti con la stabilizzazione del personale di cui al 

presente provvedimento sono confermati nella nuova dotazione organica aziendale ed inseriti nel 

nuovo Piano triennale del fabbisogno di personale; 

e si procedera a_ stipulare con i suindicati dipendenti contratto individuale di lavoro in cui saranno 

fissate le condizioni, modalita e termini del rapporto di lavoro; 

e a seguito dell’immissione in servizio a tempo indeterminato del personale precario, oggetto della 

presente deliberazione, si determinera una corrispondente riduzione degli incarichi a tempo 

determinato conferiti a temporanea copertura dei corrispondenti posti , e conseguentemente, una 

riduzione del costo del personale a tempo determinato, nell'ottica di progressiva allineamento al 

limite percentuale di cui all'art. 9, comma 28, del D.L. n. 78 del 31/05/2010, convertito nella Legge n. 

122/2010 ; 

e si procedera con successivo provvedimento alla immissione in servizio del personale che abbia 
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maturato e maturera i requisiti previsti successivamente al 31/12/2021, in aderenza alle previsioni 

della normativa di riferimento; 

e il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi per il BEP corrente, trattandosi di personale 

gia in servizio, tranne n. 2 unita di personale (in atto non in servizio presso lARNAS) per il quale il 

costo per il BEP corrente verra determinato con provvedimento successivo; 

Curera l’esecuzione del presente provvedimento rUOC risorse; 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 53 p.7 L.R. n. 30/93, al 

fine di daré.corso agli atti consequenziali e propedeutici all'immissione in servizio a tempo indeterminato 

del personale stabilizzato. 

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane 

Dott.ssa OREO . 
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y Sul presente atto viene espresso 

parere fawn Vc dal parere As SHO yok dal 

ral 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

_Dott. Franc Tronca Dott. Salvaford Reguirez 

One 4 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

L t.\Roberto Colletti 

[ a 
| oe 

Il Segretario verbalizzante 

“Sooke \iloth 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno i 2 GU. 2022 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

LI Non sono pervenute opposizioni 

[1 Sono pervenute opposizioni da 
. . can 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[-] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

pt IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 
if 

\ 
Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 
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